Ajuntament
de Pucol

RETRIBUCIONES DE LOS MIEMBROS DE LA CORPORACION 2015

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 75 de la Ley de Bases y el articulo
13 del Reglamento de Organizacion, Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades
Locales, se establecen las siguientes retribuciones brutas anuales a los miembros de la

Corporacién:

NOMBRE Y APELLIDOS

D. ENRIC ESTEVE RAMON

Dfia. M.2 DOLORES SANCHEZ PARRA

D. JUAN JOSE MANZANEQUE GOMEZ

D. XAVIER ALCACER SANCHIS

Dfia. ANA M.2 GOMEZ-PIMPOLLO ORELLANA
D. M.2 DEL MAR MAZO JIMENEZ

D. JUAN MIGUEL BAYARRI MORENO
Dfia. M.2 CARMEN CORTELL ALBERT
Dfia. MERCEDES SANCHIS MONTANANA
Dfia. M.2 PAZ CARCELLER LLANEZA

Dfia. ELOISA ROSA MARTINEZ

D. SALVADOR AVILA PUCHOL

D. SALVADOR ALMENARA DURA

D. JOSE MARIA ESTEVE MORENO

D. DANIEL LOPEZ GARCIA

D. RUBEN VAQUERO GARCES

D. JOSE M.2 BABE NAVARRO

CARGO

ALCALDE
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

CANTIDAD

26.823,00.- €
21.040,00.- €
6.850,00.- €
9.774,00.- €
17.334,91.- €
9.855,00.- €
9.855,00.- €
9.855,00.- €
21.583,00.- €
21.802,00.- €
10.115,56.- €
8.011,00.- €
8.011,00.- €
10.613,00.- €
5.200,00.- €
5.200,00.- €
8.650,00.- €
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